2. **MATTHÆI** quinto: Videns autem turbas, ascendit in montem: & cum sedisset, accesserunt ad eum discipuli eius: & aperiens os suum, docebat eos, dicens: Beati pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum celorum, &c. vt in textu.

3. **LVCÆ** sexto: Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos, dicebat: Beati pauperes: quia vestrum est regnum Dei.

4. **ESAÏÆ** sexagesimo sexto: Omnia hæc manus mea fecit, & facta sunt vniuersa ista, dicit Dominus, ad quem autem respiciam, nisi ad pauperem, & cõtritum spiritu, & tremementem sermones meos?

5. **IACOBI** secundo: Audite fratres mei dilectissimi: nõne Deus elegit pauperes in hoc mundo, diuites in fide, & hæredes regni, quod repromisit Deus diligentibus se?

6. **MATTHÆI** decimo octauo: Quicumque humiliauerit se sicut paruulus iste, hic est maior in regno celorum.

7. **PSALMO** trigesimo sexto: Mafueti autem hæreditabunt terram, & delectabuntur in multitudine pacis.

8. **MATTHÆI** vndecimo: Tollite iugum meum super vos, & discite à me quia mitis sum & humilis corde: & inuenietis requiem animabus vestris.

9. **PSALMO** vigesimo sexto: Credo videre bona Domini in terra viuientium.

10. **LVCÆ** sexto: Beati qui nunc esuritis, quia saturabimini. Beati qui nunc fletis, quia ridebitis.

11. **ET** capite decimo sexto: Et dixit illi Abraham: Fili, recordare quia recepisti bona in vita tua, & Lazarus similiter mala: nunc autem hic consolatur, tu verò cruciaris.

12. **PRIMI** Regum decimo quinto: Et non vidit Samuël vltra Saül vsque ad diem mortis suæ: veruntamen lugebat Samuël Saülem, quoniam Dominum pœnitebat quòd constituisset regem Saül super Israël.

13. **IOANNIS** decimo sexto: Amen amen dico vobis, quia plorabitis & flebitis vos, mundus autem gaudebit: vos autem contristabimini, sed tristitia vestra vertetur in gaudium. Mulier cum parit, tristitiam habet, quia venit hora eius: cum autem peperit puerum, iam non meminit pressuræ propter gaudium, quia natus est homo in mundum. Et vos igitur, nunc quidem tristitiam habetis, iterum autem videbo vos, & gaudebit cor vestrum: & gaudium vestrum nemo tollet à vobis.

14. **ESAÏÆ** sexagesimo primo: Spiritus Domini super me, eò quòd vnxit Dominus me: ad annunciandum mansuetis misit me, vt mederer cõtritis corde, & prædicarem captiuis indulgentiam, & clausis apertionem: Vt prædicarem annum placabilem Domino, & diè vltionis Deo nostro: vt consolaret omnes lugentes. Vt ponerè lugentibus Sion, & darem

& darem eis coronam pro cinere, oleum gaudij pro luctu, pallium laudis pro spiritu mœroris: & vocabuntur in ea fortes iustitiæ, plantatio Domini ad glorificandam. Pro confusione vestra duplici & rubore laudabunt partem eorum: propter hoc in terra sua duplicia possidebunt, lætitia sempiterna erit eis.